ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Исследовательский центр частного права имени С.С. Алексеева

при Президенте Российской Федерации»

П Р И К А З

« t?J» WuZZyU, 2025 г. № / d

Москва

О составе комиссий на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 27 декабря 2016 г. № 1663 «Об утверждении
порядка назначения государственной академической стипендии и (или)
государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям подготовительных
отделений федеральных государственных образовательных организаций
высшего образования, обучающимся за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета»; приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 28 августа 2023 г. № 822 «Об
утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования, с платного обучения на бесплатное», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ от 28 февраля 2025 г. № 44-лс
«О составе комиссий на 2024-2025 учебный год».

2. Утвердить комиссию по переходу с платного на бесплатное обучение
в следующем составе:
Председатель комиссии - Мхитарян Лилит Араиковна, исполнительный
директор.
Члены комиссии:

- Назьмова Ольга Юрьевна, начальник отдела организации
образовательного процесса;

- Макарова Татьяна Викторовна, заместитель начальника отдела
бухгалтерского учета — заместитель главного бухгалтера;

- Дьяченко Ольга Валерьевна, консультант отдела организации
образовательного процесса;

- Имаева Яна Руслановна, председатель Студенческого совета;
- Лобанова Анастасия Евгеньевна, староста 2 курса;
- Федосеев Валерий Андреевич, староста 1 курса.

3. Утвердить стипендиальную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - Мхитарян Лилит Араиковна, исполнительный
директор.
Члены комиссии:

- Назьмова Ольга Юрьевна, начальник отдела организации
образовательного процесса;

- Макарова Татьяна Викторовна, заместитель начальника отдела
бухгалтерского учета - заместитель главного бухгалтера;

- Дьяченко Ольга Валерьевна, консультант отдела организации
образовательного процесса;

- Имаева Яна Руслановна, председатель Студенческого совета;
- Лобанова Анастасия Евгеньевна, староста 2 курса;
- Федосеев Валерий Андреевич, староста 1 курса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор Л.А. Мхитарян